
 

1 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ GIULIANA SALADINO” 

Via Barisano da Trani ,7/9 – Tel.0916734993 – Fax 0916731608 

Cod. Fiscale 80013800828 – Distretto V°/43-CM PAIC897004 

                                           www.icgiulianasaladino.gov.it - Mail: paic897004@istruzione.it   
90145 – P A L E R MO  

 
Codice CUP: C76D17000080006  

 Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icgiulianasaldino.gov.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti, Tutor e Referenti alla 

valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE PROGETTO  “10.1.1A-FSEPON-SI-2017-382” 

– Titolo “A scuola : dentro la rete... verso il futuro”. 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto  

             di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento  

             recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo  

             1997, n. 59 ; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e  

             compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la  

             semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  

             alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. ; 
VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

             gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’avviso prot AOODGEFID/10862 del 16/09/2016  del MIUR – Dipartimento per la  

             Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione 

             dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Per 

             la  scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

VISTA la nota prot.  AOODGEFID/31711 del 24/07/2017 con la quale la Direzione Generale per interventi  

             in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per  

             l’innovazione  digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto 

            da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € € 35.574,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 



 

2 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° n. 95 del verbale n. 20 del 12/09/2017 con la quale è stato  

             assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 
VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno prot. n. 49/a03/01 del 09/01/2018 per il reperimento di 

             esperti , tutor e referenti alla valutazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 

             dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 
VISTI  i verbali della commissioni giudicatrici e le graduatorie formulate. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

GRADUATORIA REFERENTE ALLA VALUTAZIONE  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Taglialavore Carmelina  50 

2 Salerno Francesco 38 

 

GRADUATORIA TUTOR 

Titolo modulo Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

SCACCHI...GIOCO PER 

CRESCERE 
Taglialavore Carmelina 60 

Sportivamente 

insieme 
Taglialavore Carmelina 60 

“Le dolci note” Tocco Anna Maria 26 

A teatro…si va in 

scena 
Tirrito Annalisa 38 

Un gioco di parole e 

numeri 
Taglialavore Carmelina 60 

A tutto…INVALSI Salerno Francesco 41 

A tutto…INVALSI Catanese Viviana 18 



 

3 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

Titolo modulo Cognome e Nome Ore  

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

SCACCHI...GIOCO PER 

CRESCERE 
Venezia Giuseppe 30 29,75 

Sportivamente insieme Zanet Antonio 30 34 

“Le dolci note” Gebbia Tiziana 60 51 

“A teatro…si va in scena” Trapani Silvana 30 55 

Un gioco di parole e 

numeri 
Strazzeri Angelina 30 21 

A tutto…INVALSI Salerno Francesco 30 38 

A tutto…INVALSI Catanese Viviana 30 30,50 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Palermo, 02 febbraio 2018 

 
F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Catania Giusto 
 


		2018-02-02T13:33:05+0100
	CTNGST71H10G273N




